
UCHWAŁA NR XXXI.203.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Szudziałowo

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349) oraz  art.14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 487, z 2017 r. poz. 2245, 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i 650) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w następujących  miejscach publicznych na terenie Gminy Szudziałowo podczas 
organizowanych festynów i pikników plenerowych, imprez sportowych i kulturalno-
rozrywkowych po uzyskaniu zezwoleń na jednorazową sprzedaż napojów alkoholowych 
w następujących miejscach:
1) teren Gminnego Ośrodka Animacji Kultury i Rekreacji  w Szudziałowie,
2) kompleks boisk sportowych "Orlik" w Szudziałowie,
3) teren remizy OSP w Wierzchlesiu,
4) teren remizy OSP w Zubrzycy Wielkiej,
5) teren świetlicy wiejskiej w Wojnowcach,

§ 2. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w "Sali 
ślubów„ w Urzędzie Gminy podczas ceremonii zawarcia małżeństw oraz podczas wręczania 
medali "Za długoletnie pożycie małżeńskie.

§ 3. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie całej gminy każdego roku w dniach 31 grudnia i 1 stycznia oraz 13 i 14 
stycznia.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII.187.2018 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 19 kwietnia 
2018 roku w  sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Szudziałowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 1948).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 414EBEE8-F640-4526-9E51-4B6D3627630C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej treści w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 414EBEE8-F640-4526-9E51-4B6D3627630C. Podpisany Strona 2




